百 包 市

安全牛产委员会文件

百安委发（ 2019) 2 号

百包市安全生产委员会关于做好全国

“两会
”

期间安全生产工作的通知

各县（市、 区）安委会、 市安委会各成员单位：

为贯彻落实 2 月 27 日召开的全国
“

两会
”

期间安全防范工

作视频会议精神，切实做好当前安全生产工作，确保全国
“

两会
”

期间全市安全生产形势稳定， 现就有关事项通知如下：

一、切实增强做好全国
“

两会
”

期间安全生产工作极端重要

性的认识

2019 年全国
“ 两会

” 将于 3 月 3 日至 20 日在北京召开。 全

国
“

两会
”

召开是全国人民政治生活中的一 件大事，确保
“

两会
”